1238. MILANESI, Francesco <XVI-1595>

Aureae decisiones Regiae Curiae Regni Siciliae in quibus varii casus diversis temporibus discussi atque decisi in dicto regio tribunali, continentur duabus partibus distinctae ... Cum summariis et indice locupletissimo serie alphabetica digesto

Venetiis : apud Robertum Meietum, 1602.

[4] c., 260 p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 911, Osler (2) 1326, BSFC IV. 91

1239. MILANO

Collectanea decisionum excellentissimi Senatus, et utriusque illustrissimi magistratus Mediolani ad declarationem, et ornatum constitutionum Mediolanensis domini

■ MILANO. Constitutiones domini mediolanensis ... Mediolani : sumptibus Ioseph Richini Malatestae, 1747.

1240. MILANO

Constitutiones Domini mediolanensis cum decretis, ordinibus et declarationibus Senatus excellentissimi partim iam antea sed nunc longe emendatius impressis, partim nunc primum in lucem editis

Mediolani : e bibliotheca Antoniana, 1599.

16 c., [52], 156 [i.e. 160], [4] p. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 29179, USTC 842736

1241. MILANO

Constitutiones domini mediolanensis cum decretis et senatus-consultis nunc primum illustratae curante comite Gabriele Verro ... Editio undecima caeteris uberior atque utilior. Accessit prodromus de origine et progressu iuris Mediolanensis eodem authore Mediolani : sumptibus Ioseph Richini Malatestae, 1747.

2 pt. ([28], 202, [6], 208, [68] ; [10], CLXVII, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom.

1242. MILANO

Leges et statuta ducatus Mediolanensis ex ipso iure communissimo imperatorumque ac regum decretis et ducum vicecomitum magistratus municipalis constitutionibus desumpta et quae sparsim legebantur antiquitus, peritorum virorum iudicio insuos certos titulos digesta fuere ... Commentariis luculentissimis illustrata et cum iure communi civili atque canonico collata ab Horatio Carpano. Hac postrema editione per quam satis purgatur opus hoc a pluribus mendis quibus antea scatebat ...

Mediolani : apud Ioannem Baptistam Bidellium, 1616.

2 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

1243. MILANO

Statuta criminalia Mediolani e tenebris in lucem edita, variis in locis statutorum civilium desiderata et iis qui in foro circa caussas

criminales versantur apprime necessaria. Postrema hac editioe indice singulorum capitum illustrata

Bergomi : typis Comini Venturae : sumptibus Antonii de Antoniis, 1594.

[8], 32 c. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFC III. 121/2, EDIT16 38349, USTC 842693

1244. MILANO : Arcidiocesi

Constitutiones et decreta condita in provinciali Synodo Mediolanensi quinta. Quam ... D.D. Carolus S.R.E. cardinalis tit. S. Praxedis ... habuit, 1579. Gregorio XIII pont. max.